AJITANCKOE KPAEBOE
BAKOHOJATEJBHOE COBPAHMUE

TpupnaTs yerBepTas ceccusa ANTaiicKOro Kpaesoro 3akoHoaareabHoro Co6paHus
8-ro co3biBa
31 oxrs6ps 2024 roma

ITPOTOKOJI Ne45
I'onmocoBanue ((31.10.2024 )

18. O noouwpenuu biarogapcTBeHHBIM MUCBMOM AJITalICKOT0 KPaeBoro
3akoHoaaTenbHoro Cobpauus

dopmynnpoBka [TpuHATH MOCTaHOB/IEHME

BOIIpoca Bpems: 12:57:00

rOJIOCOBAHUS: [Mpucyrctsue - 62. OtcyrcTBue - 6. KBopym - 34.

(m.18/45) Bup ronocosauus: Omkpeimoe
Peulenue mnpunumaercs 6GOJbIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOTO YUCIa
IeInyTaToB

Insa perenns: 35
3a - 60. IIporus - 0. Bosznepskanuch - 0. He ronocosanu — 2.
Pelienue npuusTo

PeByanaTbI roJIOCOBaHMUs

Ne i/ ®OUO PesysbTar
1 A6pamoB AHapeii AneKkcaHIpOBUY 3a
2 Apumbaies Auton Uropesuy 3a
3 baHHbix Makcum AHaTonbeBUY 3a
4 Baxtuu I'puropuit IOpbesny 3a
5 BenoycoBa Kcenns AnekcangposHa 3a
6 benges Imutpuit Bragumuposuu 3a
7 booc Ilerp Porycrosuu He roJI0CcoBan
8 DBoposukosa EBrenust AHaToIb€BHA OTCYTCTBOBAJ
9 bynaes Cepreit Cepreesuy 3a
10 Bennep AnHa AHpipeeBHa 3a
11 Bono6yes Anekcauap MakcumoBuy 3a
12 BerronToB AHaTtonnit BacunbeBuu 3a
13 Tanxud Urops AnexcaHapoBuy 3a
14 Tonoboponbko Jenuc AnekcadapoBuy 3a
15 T'puropenxo Esrenmit Bnagumuposuy 3a
16 T'pomos Baagumup Hukosnaesuu 3a
17 T'pouteBa TarbsiHa AsieKcaHApPOBHA 3a
18 JémuH Anexcanap AJeKCaHIpOBUY 3a
19 Hanunuun Huxonait Bragummposuy OTCYTCTBOBAJ
20 J[pronuna Haneskna AslekcaHapoBHa 3a
21 ExoB Koncrautus ITerpoBuy 3a
22 3aines Muxaun BaneHTHHOBUY 3a
23 3umwuna Haranbs AsekcaHipoBHa 3a
24 Hnbrouenko TaTtbsiHa BuxkToposHa 3a
25 Kmournukosa JTrogmuia BuktoposHa 3a
26 Koxemsikuu Cepreit AnlekceeBuy 3a
27 Kosnosckuit Baagumup AekceeBuy 3a
28 Konecuukosa Jlapuca IletpoBra 3a



PykoBonuTeins cexperapmara

UsieHBI CeKpeTapuara

cTp.2

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

[Tporokon Ne 45

KoueB Makcum AnekcaHgpoBuy
Kpusenko Anekceit Hukonaesuu
KpusoB Anpgpeit IOpbeBuu

Kponotun KOpuit Bopucosuu
JlasapeB Anekcanap ®emoposuy
JlanteB Bsiuecnas I'eopruesuu
Jlemenko Bnapumup AnexkceeBuu
JIncuubiH Anekcanap Buxkroposuy
JloxteB Anekcannp Cepreesuy
Manuukosuu Cepreit AjsieKCaHIpOBUY
Maracos Ceprent Bnagumuposiuy
Marseitko KOpuit Butanbesuy
Mutpodanos [TaBen SIkosieBuy
Mowcees [Imutpuit ['eHHanbeBuY
Monotos Anekcauap Bragumuposiuy
MoppoBuH WBan MBaHosuy
MyxoproBa Jlrogmuna Bacunbesua
Hukonaiunk Anekcanap AnekcaHgpoBuy
ITanapuu Urops Unbuu

Ileneranuyk Biapumup Anekceesuu
IIncapes Cepreit Buktoposuu
ITouaros Bsuecnas IOpbesuu

IIpu6 Cepreit Hukonaesuu
PoxxnectBenckuit Imutpuit Cepreesud
PomaHeHko AnekcaHnp AnekceeBud
CadoHoB ApreM EBrenbenuy
CeménoB Brnagumup Baaguciasosuu
Cepos Cepreit Hukosnaesuu

Cwmarun Bagum Ierposuu

CmupHoBa Beponuka Biaagumuposua
ConHueBa Mpuna BanentuHoBHa
Cycnosa Jliogmuiia AsekceeBHa
TkaueB Anekcanap AnekcaHapoBUY
TpayTtseitn Anekcauap Buktoposuy
Xopownnos Esrennit Biagumuposuy
Xpycranesa Enena BuktopoBHa
XyraeB YepmeH Ba3zunoeBuu
LlvBunesa Jlrogmuia BiagumuposHa
YepHobait Auapeit Bopucosnu
lynpa Upuna INasioBHa

e 4

31.10.2024 - 12:57:00
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\/@ ~ JL.II. KonecHukosa
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